

# ÅRSREDOVISNING

för

## International retreats Gotland AB

Org.nr. 559116-4511

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Ebba Appelqvist, Styrelseledamot  
2023-10-25

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet som personlig tränare inom gymbranschen.

Företagets omsättning har ökat till följd av organisk tillväxt.

Företagets säte är Gotlands län, Gotland kommun.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	427	168	0	0
Resultat efter finansiella poster	23	82	-11	-5
Soliditet (%)	41,97	55,33	96,26	84,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-33 091	67 432	34 341
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		67 432	-67 432	0
Årets resultat			15 643	15 643
Belopp vid årets utgång	50 000	34 341	15 643	49 984

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 341
Årets resultat	15 643
	<u>49 984</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	49 984
	<u>49 984</u>

## International retreats Gotland AB

Org.nr. 559116-4511

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# International retreats Gotland AB

Org.nr. 559116-4511

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		426 925	167 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>426 925</u>	<u>167 607</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-126 175	-85 572
Personalkostnader		<u>-278 175</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-404 350</u>	<u>-85 572</u>
<b>Rörelseresultat</b>		22 575	82 035
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>12</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>12</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		22 587	82 035
<b>Resultat före skatt</b>		22 587	82 035
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 944	-14 603
<b>Årets resultat</b>		<u>15 643</u>	<u>67 432</u>

# International retreats Gotland AB

Org.nr. 559116-4511

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		57	2 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 663</u>	<u>48 668</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 720</b>	<b>50 711</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>182 506</u>	<u>91 714</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 506</b>	<b>91 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>228 226</b>	<b>142 425</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>238 226</b>	<b>152 425</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 341	-33 091
Årets resultat		<u>15 643</u>	<u>67 432</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 984</b>	<b>34 341</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 984</b>	<b>84 341</b>

International retreats Gotland AB

Org.nr. 559116-4511

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 838	35 362
Skatteskulder		21 547	14 603
Övriga skulder		60 973	18 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>52 884</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>138 242</b>	<b>68 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>238 226</b>	<b>152 425</b>



International retreats Gotland AB

Org.nr. 559116-4511

**Not 4      Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mikael Nordgren, Digitala Byrån i Karlshamn AB.

Havdhem

Ebba Appelqvist

Ebba Appelqvist

2023-10-25